
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Solicitud de Diplomas de Nivel Pregrado- 2022- Tecnicatura Superior en Bromatología--
EX- 2023- 003
57268- -U NC-ME#CNM

 
VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza 7/2015 y 8/2018 del Honorable Consejo Superior, en las cuales se aprueba el
Sistema Informático de Gestión de Graduados, y las correspondientes especificaciones que deben poseer los
Diplomas que deben emitir los Despachos de cada Unidad Académica, y

CONSIDERANDO:

Que existen estudiantes de Nivel Pregrado de esta institución que han cumplimentado los requisitos académicos
correspondientes a su plan de estudios.
Que se ha estipulado la fecha de Colación para el próximo 16 de noviembre de 2023, de acuerdo a las posibilidades
administrativas intervinientes.

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT
RESUELVE

Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas de los y las estudiantes de la carrera
de Nivel Pregrado que se detallan en el Anexo a la presente de la Tecnicatura Superior en Bromatología-

Artículo 2°.- Protocolicese, comuníquese, publíquese y elévese a la Autoridad Universitaria para su conocimiento y
aprobación







           Apellido y Nombres            Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 


 


 


Carrera: CM03 Tecnicatura Superior en Bromatología 


 
Titulo: 10138    Técnica Superior en Bromatología 


 


ALMADA ZANI, LUCIANA GISELLE DNI 42827715 argentina por 
naturalización 


09/10/1991 2020 26/03/2020 02/03/2023 


ANDRES, MÓNICA DNI 20783128 argentina 11/03/1969 2019 03/04/2019 14/12/2022 


AVILA, KARINA EUGENIA DNI 25755898 argentina 16/02/1977 2020 24/03/2020 14/12/2022 


BELLINO, MARIA BELEN DNI 39623834 argentina 30/07/1996 2020 19/03/2020 14/12/2022 


BORNANCINI, JESSICA DEL VALLE DNI 41153449 argentina 20/07/1998 2019 03/04/2019 02/03/2023 


CAMILLETTI, JULIETA DNI 38808672 argentina 22/04/1995 2020 22/03/2020 14/12/2022 


CARRIZO, MARIA ALEJANDRA DEL VALLE DNI 36358342 argentina 24/03/1992 2020 22/03/2020 14/12/2022 


CASAS, MELANI DAIANA DNI 39444309 argentina 12/12/1995 2016 27/04/2016 14/12/2022 


CASTILLO, SOFIA DNI 41522552 argentina 10/12/1998 2020 20/03/2020 03/03/2023 


CATANIA, NELLY SORAYA DNI 16291396 argentina 21/12/1962 1983 21/03/1983 03/03/2023 


COCA, SOL IRIS DE LOS ANGELES DNI 40735138 argentina 15/03/1998 2020 19/03/2020 28/02/2023 


COCERES MERCADO, BRISA DEBORA DNI 42107004 argentina 13/07/1999 2020 25/03/2020 14/12/2022 


CORONEL ANTONINO, SOFIA ELIANA DNI 37307615 argentina 14/08/1993 2015 06/04/2015 06/12/2022 


DOBRZANSKI, SOFIA LISETTE DNI 40750414 argentina 27/10/1997 2019 03/04/2019 20/12/2021 


FERRIGNO, PAULA NORALI DNI 42978522 argentina 12/09/2000 2020 21/03/2020 14/12/2022 


FLORES ROBLEDO, LOURDES DEL ROSARIO DNI 43561883 argentina 05/06/2002 2020 21/03/2020 14/12/2022 


FONSECA, MARIA SOL GIULIANA DNI 39304261 argentina 25/12/1995 2020 22/03/2020 02/03/2023 


FRANCES, SILVIA MARIELA DNI 27188942 argentina 16/06/1979 2020 25/03/2020 14/12/2022 


GARCIA BAIZ, SURAYA NAIR DNI 39057257 argentina 19/08/1995 2020 19/03/2020 14/12/2022 


GARCIA REGGIO, SOFIA AGUSTINA DNI 42513721 argentina 30/04/2000 2019 03/04/2019 14/12/2022 


HAIDAR CAMMISI, ESTEFANIA ADRIANA DNI 92599946 mexicana 25/06/1982 2019 03/04/2019 14/12/2022 


HEREDIA LEON, NATALI DNI 41626471 argentina 18/11/1998 2020 19/03/2020 14/12/2022 


JAIME, CAMILA FLORENCIA DNI 37860794 argentina 20/02/1994 2014 16/04/2014 21/12/2016 


JIMÉNEZ, DIANA GRACIELA DNI 29715729 argentina 22/11/1982 2020 24/03/2020 14/12/2022 


LOYOLA PEREYRA, KAREN MILAGROS DNI 43187970 argentina 06/02/2001 2020 22/03/2020 14/12/2022 


LUCHINI, LAURA CECILIA DNI 43231832 argentina 28/02/2001 2020 21/03/2020 03/03/2023 


MAZZIERI, LAURA ELIZABETH DNI 28582585 argentina 07/05/1981 2020 21/03/2020 11/11/2022 


MEDRANO AQUIM, MARIA PIA DNI 33534718 argentina 18/01/1988 2020 22/03/2020 14/12/2022 


MORENO, VIRGINIA DEL CARMEN DNI 24849882 argentina 06/03/1976 2016 27/04/2016 14/12/2022 


NAVARRETE, JULIETA GIANINA DNI 37875428 argentina 19/05/1994 2020 25/03/2020 14/12/2022 


NUIN, SOFIA MARIANA DNI 36381938 argentina 01/06/1992 2016 27/04/2016 13/12/2022 


ORO CEREZO, MARÍA AGUSTINA DNI 41889018 argentina 07/05/1999 2019 03/04/2019 14/12/2022 


OVIEDO PONCE, MARY LAURA DNI 34029961 argentina 09/11/1988 2020 23/03/2020 14/12/2022 


PADRO RIOS, DANIELA ROCÍO DNI 41963278 argentina 07/06/1999 2020 19/03/2020 14/12/2022 


PIZARRO, GEORGINA ALDANA DNI 35579090 argentina 28/05/1991 2018 19/03/2018 05/12/2022 


QUEVEDO, JULIETA DNI 42443302 argentina 14/03/2000 2020 19/03/2020 14/12/2022 


RAMONDA, AGUSTINA DNI 40573424 argentina 06/09/1997 2019 03/04/2019 03/03/2023 


ROMERO PEDRO, PILAR DNI 42442728 argentina 06/05/2000 2020 23/03/2020 14/12/2022 


SANCHEZ, NANCY BEATRIZ DNI 30154623 argentina 12/07/1983 2020 23/03/2020 11/11/2022 


SOLANO, CONSTANZA DNI 39693841 argentina 26/11/1996 2016 27/04/2016 02/03/2023 


VERA, CARLA JANET DNI 40402676 argentina 16/04/1997 2019 03/04/2019 14/12/2022 


VILLAFAÑE, LUCRECIA BELEN DNI 41828179 argentina 26/05/1999 2019 03/04/2019 14/12/2022 


ZULETA, ÚRSULA NERINA DNI 32939151 argentina 09/04/1987 2020 30/03/2020 02/03/2023 


Titulo: 10138    Técnico Superior en Bromatología 







 
Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 


BLAU, HERNAN NICOLAS DNI 39474130 argentina 02/03/1997 2019 03/04/2019 14/12/2022 


BRACAMONTE, JUAN PABLO DNI 38646657 argentina 10/04/1994 2020 22/03/2020 14/12/2022 


ESTEVEZ, DIEGO OSCAR DNI 26484676 argentina 10/06/1978 2020 23/03/2020 11/11/2022 


FRANCHI, JUAN GABRIEL DNI 41712252 argentina 28/12/1998 2020 24/03/2020 14/12/2022 


HEREDIA, MARIANO ALEXIS DNI 39692249 argentina 03/09/1996 2019 03/04/2019 05/12/2022 


MASSUD, LEANDRO HERNÁN DNI 40683086 argentina 27/09/1997 2020 24/03/2020 11/11/2022 


RODRIGUEZ, JUAN CRUZ DNI 39305390 argentina 26/11/1995 2015 06/04/2015 03/03/2023 


Cantidad: 50 


 







Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: EGRESADOS BROMATOLOGÍA COLACIÓN 2022


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 2

		Pagina_2: página 2 de 2

		fecha: Lunes 8 de Mayo de 2023

				2023-05-08T19:01:37-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2023-00370428-UNC-CNM

		Numero_1: IF-2023-00370428-UNC-CNM

		cargo_0: Jefe de Departamento

		numero_documento: IF-2023-00370428-UNC-CNM

		localidad: UNQUILLO, CORDOBA

		usuario_0: Jose Maria Carreras

				2023-05-08T19:01:43-0300

		GDE UNC









	fecha: Martes 9 de Mayo de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RDIR-2023-289-E-UNC-DIR#CNM
		2023-05-08T20:38:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Hernán Enrique Moya
	cargo_0: Secretario de Asuntos Administrativos
	reparticion_0: Secretaría de Asuntos Administrativos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-09T21:22:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Aldo Sergio Guerra
	cargo_1: Director
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-09T21:22:47-0300
	GDE UNC




